
Canon har også blitt anerkjent som et av verdens mest etiske selskaper i 
2022 for femte år på rad av Ethisphere Institute, en global leder innen å 
definere og fremme standarder for etisk forretningspraksis, og vi streber 
hele tiden etter å innprente Canons etiske verdier hos våre leverandører. 
 
Canon-konsernets atferdsregler for leverandører sier at Canon forventer 
at leverandører kun benytter seg av ærlig, etisk og ansvarlig annonsering. 
Videre understrekes det at leverandører bør fremme rettferdig, ærlig 
og åpen virksomhet og ha på plass gode selskapsretningslinjer og 
styringspraksis. 
Atferdsreglene for leverandører kan leses på
http://www.canon-europe.com/about_us/coc/cenv/en.

Vår bedriftvisjon er å operere i henhold til vår Kyosei-
filosofi, som betyr å leve og jobbe sammen for det felles 
beste. Vi er en ansvarlig virksomhet med tiltak på plass 
for vårt sosiale ansvar overfor miljø, arbeidskraft og 
menneskerettigheter, etikk og bærekraftige anskaffelser.

Denne ambisjonen gjenspeiles også i Canons tilnærming til 
personvern. Vår personvernvisjon, «Beskytt dine personlige data», 
gjenspeiler vår menneskesentriske og etiske tilnærming og støtter 
Canons etiske retningslinjer ytterligere. 
 
Canon-konsernets atferdsregler definerer ledelsens holdning til 
Canon-konsernet og etablerer spesifikke atferdsstandarder som 
alle ledere og ansatte i konsernet må overholde når de utfører 
sine oppgaver. Canon overholder visse universelle atferdsregler 
som gjør oss i stand til å «gå fremover i ånden til De tre selvene 
- selvmotivasjon, selvstyring og selvbevissthet.» Canon har lenge 
trodd på og praktisert det viktige prinsippet om at man alltid skal 
ha en positiv holdning til sitt arbeid ved å:
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forstå posisjonen, rollen og statusen man har blitt 
plassert i (selvbevissthet)

ta initiativ til å bli aktivt engasjert i oppgavene man 
står overfor (selvmotivasjon)

håndtere seg selv riktig (selvstyring)

De ulike bestemmelsene i Canon-konsernets atferdsregler har sin 
inspirasjon i «De tre selvene».
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